

## ZAPOWIEDZI

### FILMOWY ROMANS Z MUZYKĄ

PATRONKA  
**NASZ**

W sobotę, 10 lutego o godz. 18.00 w Sali Lustrzanej CKIP (Rynek 5) odbędzie się koncert muzyki filmowej. Koncert wykona zespół Vinci Trio, w poszerzonym składzie. Bilety w cenie 15 zł dostępne w Punkcie Informacji Turystyczno-Kulturalnej, Rynek 5.

### DIVERTIMENTO DENTYSTYCZNE

PATRONKA  
**NASZ**

17 lutego o godzinie 18.00 w Centrum Kultury i Promocji odbędzie się premiera Teatru Baccalaureus, działającego przy Stowarzyszeniu „EM-ART”. Przedstawieniu Jeremiego Przybory „Divertimento dentystyczne” będzie towarzyszył gościnny występ kabaretu „Młodzi Duchem” z programem „Prawie wszystko o mężczyźnie i kobiecie”.

### KONCERT KARNAWAŁOWY W TRYŃCZY

PATRONKA  
**NASZ**

11 lutego br. w hali widowiskowo-sportowej w Tryńczy o godzinie 17.00 odbędzie się Koncert Karnawałowy w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Tryńczy połączony z występami mażorettek z formacji „Finezja”. W programie znajdują się utwory muzyki rozrywkowej, tanecznej i filmowej.

## HUMOR

Zajęcia teoretyczne w jednostce wojskowej. Prowadzący sierżant wyrwa do odpowiedzi szeregowego Nowaka:

- Nowak, wyobraźcie sobie sytuację. Pełnicie służbę wartowniczą. Jest trzecia w nocy. Nagle widzicie, że w waszym kierunku pełźnie jakiś człowiek. Co robicie?  
- Odprowadzam majora Bugalę do jego kwatery, panie sierżancie.

Mama do Jasia:

- Wiesz, ta dziewczyna, którą przyprowadziłeś, jest bardzo ładna i miła, ale wysyłając cię po osiemnastkę, miałam na myśli śmietaną.

\*\*\*

Na weselu drużba mówi:

- A teraz proszę, aby żonaci mężczyźni stanęli obok osoby, która je uszczęśliwiła. Biedny barman, zagnietli go na śmierć.

# ROZMAITOŚCI, REKLAMA

## Kolędy na „Gromniczną”

### JAROSŁAW:

W jarosławskiej Kolegiacie pw. Bożego Ciała odbyły się uroczystości kończące okres świąt Bożego Narodzenia, a także koncert kolęd Jarosławskiej Orkiestry Dętej oraz chóru z Tucemp.

W Uroczystość Matki Bożej Gromnicznej w piątek, 2 lutego w jarosławskiej Kolegiacie odbyła się Msza św., podczas której wierni swą modlitwą szczególnie objęli ks. Mariana Bocho, proboszcza tutejszej Parafii, którego patronką jest Maryja.

Oprawę muzyczną nabożeństwa zapewnili członkowie Stowarzyszenia Muzycznego „Laudate Dominum” Jarosławska Orkiestra Dęta



W koncercie wystąpiła Jarosławska Orkiestra Dęta „Laudate Dominum”.

im. Antoniego Kulikowskiego oraz Chóru Parafialnego „Deo Cantamus” z Tucemp. Po mszy orkiestra pod kierownictwem Zbigniewa Brudka oraz chór pod dyrekcją Dominiki

Godziń zaprezentowały zebranym koncert kolęd, który był niejako podsumowaniem okresu świąt Bożego Narodzenia.

BK

## Zatańczyli dla Marysi



699,-